
19/07/2023, 20:35 SEI/UNIR - 1424374 - Homologação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1569695&infra_sistema=… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO - PORTO VELHO

HOMOLOGAÇÃO

A comissão designada pela Ordem de Serviço Nº 5/2023/DACI-PVH/NUCSA/UNIR, de 11 de julho de 2023,
vem publicizar o resultado da análise das inscrições no que se refere ao Edital 01/DACI/2023.

 
Aluno(a) Disciplina Situação
Fernanda da Silva Candido DEP00156 - Editoração Homologada
Adrieli Molter DEP00156 - Editoração Homologada
Adrieli Molter DEP00158 Tecnologias Digitais da Informação Homologada

 

Porto Velho, datado e assinado eletronicamente. 

 

Profa. Dra. Djuli Machado de Lucca, Presidente
Alex Sandro Silva Araújo, Titular
Joliza Chagas Fernandes, Titular
Mateus da Silva Xavier, Titular

Membros da designada pela Ordem de Serviço Nº 5/2023/DACI-PVH/NUCSA/UNIR, de 11 de julho de 2023. 

Documento assinado eletronicamente por DJULI MACHADO DE LUCCA, Presidente da Comissão, em
19/07/2023, às 19:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Mateus da Silva Xavier, Usuário Externo, em 19/07/2023, às
19:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ALEX SANDRO SILVA ARAUJO, Membro da Comissão, em
19/07/2023, às 19:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por JOLIZA CHAGAS FERNANDES, Docente, em 19/07/2023, às
21:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1424374 e o código CRC 4A7CE879.

Referência: Processo nº 23118.009624/2023-75 SEI nº 1424374

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

